בזמן נהיגה או לנהיגה מורשה בלתי בהיותו נהיגה של עבירות יעבור אם שנים 3 למשך תנאי על מאסר חודשי 10
פסילה.

פסילה מלקבל או מלהחזיק ברישיון נהיגה למשך 24 חודשים.

12 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

שב"ס מופנה להמלצת שירות המבחן לאפשר לנאשם להשתלב בתוכנית שיקומית טיפולית במסגרת שב"ס.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ז תמוז תשע"ז, 11/07/2017 במעמד הנוכחים.

רות רז , שופטת

הוקלדעלידיטובהגבע